
Osebergs Avis 
 

Medlemsavis for OSEBERG LODGE 8-001, Sons of Norway Vestfold, Buskerud, Telemark 

    Nr. 10— 41. årgang  Returadresse: Kongslysveien 10, 3123 Tønsberg        Oktober 2023 

Onsdag 11. oktober kl. 18.00 er det igjen tid for 

medlemsmøte på Eik speiderhus, Sildreveien Eik 
Høstens første ”ordentlige” møte står for døren. Etter en hyggelig dag på Nauen Klokkestøperi-museum er vi 

tilbake på speiderhuset.  Helgen før har det vært D8-styremøte, lokallodgepresidentene har hatt møte og Chris-

tiania Lodge har feiret sitt 40 års jubileum så det blir nok en del referater derfra foruten de lokale sakene. 

Oktober er jo normalt den tiden på året da det er tid for å tenke på styre for det kommende året. 

Forhåpentligvis får vi det til også i år. Når vi har gått gjennom de sakene som måtte foreligge, blir 

det tid for kaffe og noe å bite. Og selvfølgelig hyggelig prat rundt bordet med gode venner og en 

utlodning. Hyggelig om du har anledning til å ta med en liten  gevinst. Håper vi sees og ta gjerne 

med en venn.PS: Siste grasrotoverføring fra Norsk Tipping var på kr. 1558,20,-. 

OPPDATERING OM LØKKEN som var vårt møtested inntil det ble stengt for oppussing. Like før septem-

bermøtet var vi i kontakt med Marianne Fjellheim i Tønsberg kommune for å undersøke muligheten for å 

komme tilbake dit. Det som er klart er at Gjeitemyra Matkultursenter skal disponere det meste av 1. etasje og 

at de 2 stuene der skal brukes til borgerlige vielser. Om de kan brukes av andre også er ennå ikke klart. Det 

skal bli noen møterom i 2. etasje, men de er ikke ferdig innredet/utstyrt ennå og det er heller ikke klart hvor 

store de blir. Avtalte med Marianne om å holde kontakt utover høsten for å høre hvordan det går. 

SLOTTSFJELLMUSEET har vært et alternativ til møtested. Etter at vår aktivitetsleder har vært innom noen 

ganger for å høre om muligheten uten å få noe konkret svar, har vi nå sendt mail til museet og beskrevet vårt 

behov for møterom. I skrivende stund har vi ikke fått noe svar derfra. Håper å ha noe mer info til møtet. 

Våre Flittige Liser har sitt neste møte mandag 30. oktober kl. 14.00 hjemme 

hos Brit Wenche Kibsgaard, Skonnertveien 11A, 3138 Skallestad. Er det noe du lurer på 

så ta kontakt på tlf. 48268839. Eventuell samkjøring kan jo avtales på medlemsmøtet 

den 11/10. Programmet utover høsten ser slik ut: 14/11 kl. 14.00 er Else Mari Christian-

sen vertinne og 15/12 kl. 17.00 er Solveig Sørensen vertinne for julemøtet. 

Bowlingen fortsetter med sitt treff den siste fredagen i måneden kl. 18.00 på 

Vallø Bowlingsenter.  Neste gang vi møtes blir 27. oktober. Ingen påmelding og 

sko og kuler får du lånt i hallen, så det er bare å dukke hvis du har lyst til å ha en 

hyggelig start på helgen med litt bowling og sosialt samvær. Ta gjerne med en 

venn eller yngre familiemedlemmer. Og selv om du ikke skal bowle er du hjerte-

lig velkommen til å heie på de som bowler. Kaffe og annen drikke fås kjøpt.  

Vi gratulerer Oktober: 9/10 Birger Lassen, 11/10 Johnny Solbakken, 

16/10 Britt Thorsen, 21/10 Kari Bjerkgård, 22/10 Rigmor Haugen, 24/10 Solveig 

Sende Kjønnerød. November: 5/11 Arild Hassum, 14/11 Kjell Torbjørn Steinhaug 

HUSK Å HA LITT GODSAKER I HUSET NÅR DU FÅR BESØK 31/10 
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I september hadde vi en hygge-

lig tur til Olsen-Nausens klok-

kestøperi museum. Vi ble mot-

tatt av Tom Ludvigsen som var 

vår guide den dagen. Først for-

talte han litt om klokkestøperi-

ets historie, og mens vi drakk 

kaffe og spiste gode rundstyk-

ker fikk vi se en film som viste 

prosessen hvordan man lager 

klokkene helt fra tegnebrettet 

til ferdig produkt. Vi avsluttet 

dagen med en liten omvisning i 

fabrikklokalene. På det øverste 

bildet ser vi interesserte med-

lemmer høre på guidens orien-

tering om produksjonen og på 

det andre bildet ser vi vår presi-

dent overrekke Tom en liten 

hilsen fra Oseberg som takk 

for en flott og informativ 

omvisning. 


